e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: manutenção predial para a Procuradoria do Interior, Núcleo Regional de Feira de 
Santana.
Empresa adjudicatária: CONCEPT SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÃO LTDA, no valor anual 
estimado de R$ 86.999,16 (oitenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e dezesseis 
centavos). Salvador - BA, 31/10/2023 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora-Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 007/2023, para

[...]

adjudicatárias: DAVI SANTANA BARRETO 01101626500 - CNPJ 36.883.043/0001-00 - Lote: 10 
- Valor total: R$ 600,00 (seiscentos reais); ELCIA MARIA CONCEICAO SHORT VAZ SANTANA 

3966042754 - CNPJ 44.145.169/0001-05 - Lotes: 05, 11, 19 e 20 - Valor total: R$ 17.972,00 
(dezessete mil novecentos e setenta e dois reais); KCS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA - CNPJ 12.766.999/0001-63 - Lotes: 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 16, 17 e 22 - 
Valor total: R$ 17.682,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta e dois reais); RAVI COMERCIO DE 
PAPEIS LTDA.- CNPJ nº 29.954.862/0001-35 - Lote: 23 - Valor total: R$ 110.350,00 (cento e 
dez mil trezentos e cinqüenta reais); SAYONARA DUARTE ROSARIO 52495183549 - CNPJ nº 
48.182.561/0001-85 - Lotes: 14,15, e 18 - Valor total: R$ 23.721,00 (vinte e três mil setecentos e 
vinte um reais); PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA - CNPJ
08.228.010/0004-33 - Lote: 21 - Valor total: R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais). 
Salvador-Ba, 22/09/2023. Ailson Guimarães Barbosa - Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 4º, VI 
e VII, c/c o art. 34 do Decreto nº 19.896/2020, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº

[...]

Central de Serviços, incluindo os níveis 1º, 2º e 3°, na área de tecnologia de informação, 
compreendendo os serviços de atendimento ao usuário e demais elementos constantes 
do Termo de Referência. Empresas vencedoras: Lote I - SET SOLUÇÕES ESTRATÉGICAS 
E TÉCNOLOGICAS LTDA ME,  CNPJ 02.324.429/0001-60, Valor global: R$ 106.860,00 
(cento e seis mil, oitocentos e sessenta reais). Lote II - SET SOLUÇÕES ESTRATÉGICAS 
E TÉCNOLOGICAS LTDA ME,  CNPJ 02.324.429/0001-60, Valor global: R$ 100.590,00 (cem 
mil, quinhentos e noventa reais). Salvador - BA, 01/11/2023. Jaime Salgado de Oliveira Neto - 
Pregoeiro Oficial.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições, em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e art.